Cū quis [Lucrū ei accē dere] corrigif. ff. de dolo. q si deferente. z. l. si legatarius. Item dic q hec. l. continet casum specialem. Et est ratio quia ipso facto et notorie ostēditur contrarium. vide. §. de adul. l. si qui.

C Si certū petatur

M

Eqz equā^{ff. d. so lu. l. ex parte. s. d. neg. gest. siue}
Et idē i legatis. ff. d. le. ij. l. legatorum petitio.

Actiōes hereditarie q̄lit̄ s̄ heredes sint intente,

S an ali^o teneat p̄ alto saltē in subsidio? **U** glo. q̄ sic. f. de anno. et tribu. l. i. l. i. r. Et facit. ff. d. testa. m. li. l. si certaz. s. i. extra d. vsu. tus nos ff. d. pec. huic scripture. s. i. Ar. f. ff. de fideiussor. iter fideiussor. cū no tar. Et vide. f. d. acq. here. l. p here ditaris. **U**niuers^o videt q̄ nō teneatur vt. d. l. legatoruz petitio. de ali. lega. l. ij. s. fi. d. fur. l. iterdū. r in. l. si certaz alter nō adiuerat. Et p̄ hac pte facit. f. de positi. l. si. Et hec p̄cedū vbi agit actiōe personali ad pecuniā. **Q**uid si ad speciē quā alter tñ tenet? **D**ic idē si agat ad dā dū. ff. de le. l. i. si tibi homo. s. si fūd^o. f. de dona. l. eris. ff. ad trebel. l. i. s. si heres. Secus si ad restituendū. ff. d. vi. r. vi. ar. l. si plures. de po. si duo. cō mo. l. ij. s. si heres. r. l. officio. **S**z si agatur reali: dic sem̄ possessore cōueniri. ff. de p̄cto. sti. l. ij. s. fñ. d. rei ven. si possessor. **I**dem si in rem scripta actione. ff. quod me. cau. l. quod diximus. s. fi. **I**dem si personali p̄ re exhibenda. ff. de eden. l. si quis. s. is autem. in fi. **P**er quē. s. vidētur premissa p̄cedere i successore singulari. **Q**uod nō credo: vt. l. cū a te. ff. de vi. r. vi. ar. iuncta. l. si plures. all. Et vide. f. de dona. l. eris. r. f. de here. acti. l. i. r. ij. **Q**uid ergo si debitor tenebat p̄ pothecaria iuxta l. nomē. f. q̄ res pigno. obli. pos. **U**idēt q̄ nō teneatur quilibet heredū nisi pro rata iuxta hanc. l. et. d. l. nomē. **[P**ro portione tua caueris] f. ad. l. fal. l. i.

Nota.

8

Quāuis^[Suo nomie] qz si tuo: quere retur tibi. ff. e. certi. s. si nūmos. **[S**tī pulando tamen sibi] vel si p̄sumpsit: vt. l. ij. s. appellata. ff. e. notatur.

[Ab eo actionibus] per actionē nego. ge. s. de rei vendi. l. mater. **U**el p̄ aliā si precessit contractus vñ posset oriri. Et hoc si non extat. nam si extat: p̄t v̄dicari. Et p̄fertur dñs si mutuans cōcurreret in petēdo: et solues ei liberaf. ff. de stipula. seruo. l. i. s. ij. **Q**uid ergo si mutuās nō fuit stipulat^o nec alius vult cōsumere? **N**o. dicit q̄ nō competit actio mutuāri: si recipiens bona fide hoc faciat qz fuit denūciatū ei. alias habet p̄ cōsumpta. **D**oc. dicit q̄ nullo modo competit. Et est mirabile q̄ is referat q̄stionē dñij q̄ hz cām ab eo: cōtra. l. si q̄s cōductionis titulo. f. de loca. et cōduc. Et cōtra. l. ne creditores. de pigno. ac. Sed hic non petit illud idē. **U**el forte petit per reivēdi. vt no. in. l. si q̄s. Et vide. f. de pigno. l. r. si. **I**tē nota q̄ hz certi p̄dictio acq̄rat p̄ aliu: nō tñ actio ex stipulatu. nisi i casib^o. ff. e. l. si pecuniā. **P**e. de bel. perti. dicit q̄ mutuās non pōt referre q̄stionē dñij in sti. de acti. s. sequēs diuisio.